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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 26.04.2025

Haumenosanue ToBapa: lleunb xsiedonexapuas Eloma BACKMASTER EB 30 MT, netsiu cnpaBa

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/shkaty-zharochnye/ eloma backmaster eb 30 mt

XapaKkTepuCTHKHU

Ilogxmrouenue

KonunuecTBo xamep (mo10B)
BmecTtumocTh (eMKOCTEiH)
KonnyecTBo ypoBHEH B OHON Kamepe
dopMar eMKoCTeH

TemnepaTypHBII peXKUM

MomHocTb

[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Crtpana mpousBOJCTBa

220B

1

3

3

npotuBHU 440x350 Mmm
ot 30 mo 250 °C

3.6 kBt

600 mm

620 mm

530 mm

I'epmanus


https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-zharochnye/_eloma_backmaster_eb_30_mt_

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



